



1. DATU KARTOGRAFIKOEN EREDUA

Errenteriako hiri-kartografiarako ezarritako eredu kartografikoa islatzen du II. Eranskin honek.

Eredu hau osatzen duten geruzak informazio-talde homogeneoen arabera zehazten dira, errazago erabili ahal izateko. Honela definitu dituzte ondoko taldeak:

- 01. ADMINISTRAZIO-ZATIKETAK
- 02. ERLIEBEA
- 03. HIDROGRAFIA
-
- 06. KOMUNIKAZIO-BIDEAK
-
- 10. SARE GEODESIKO ETA TOPOGRAFIKOA
- 11. KATASTRO-INFORMAZIOA
- 12. ERAIKINAK, ERAIKUNTZAK
- 13. MURRUAK ETA HORMAK
-
- 16. ALTZARIAK
- 17. LORAZAINTZA ETA LANDAREDIA
- 18. KIROLAK ETA JOKOAK
-
- 20. URA
- 21. SANEAMENDUA
- 22. ELEKTRIZITATEA
- 23. GASA
- 24. BESTE ERREGAI BATZUK
- 25. KOMUNIKAZIOAK
- 26. ARGIZTAPENA
- 27. TRAFIKOA



2. ERABILITAKO NOMENKLATURA

Geruza bakoitzarekin doazen zutabeak ondokoak dira:

| | |
|-------------------|-----------------------------------|
| Gaia | Geruzaren izena |
| Taldea | Geruzari dagokion taldea |
| Kodea | Geruzaren zenbakizko kodea |
| Mota | Geruzan biltzen diren datuen mota |
| | Z Zentroidea |
| | L Lerroa, polilerroa |
| | P Puntua, Blokea |
| | T Testua |
| Kolorea | Kolorearen Zenbakizko Kodea |
| Kolorea | Kolorearen deskribapena |
| Lodiera | Ploteaturako erabilitakoa |
| Ezaugarria | Lerro-mota |
| | Blokearen edo Puntu Motaren izena |
| | Testu-estiloa |



01. ADMINISTRAZIO-ZATIKETAK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-------------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| ORRIEN ERDIA | 01 | 015800 | Z | --- | --- | --- | --- |
| ORRIEN ERDIA ORTOARGAZKIAK | 01 | 015801 | Z | --- | --- | --- | --- |
| UDALERRIAREN ERDIA | 01 | 015101 | Z | --- | --- | --- | --- |
| ERKIDEGOKO MUGA | 01 | 010300 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| ORRIEN MUGA | 01 | 011800 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ORRIEN MUGA ORTOARGAZKIAK | 01 | 011801 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| UDALERRIKO MUGA | 01 | 010100 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| PROBINTZIAKO MUGA | 01 | 010200 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| ERKIDEGOKO ZEDARRIA | 01 | 018503 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERKIZEDA |
| UDALERRIKO ZEDARRIA | 01 | 018507 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | UDAZEDA |
| PROBINTZIAKO ZEDARRIA | 01 | 018505 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | PROZEDA |
| MUGARRIA | 01 | 018508 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | UDAZEDA |
| ERKIDEGOA | 01 | 188299 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | PRO |
| HERRIGUNEA | 01 | 188205 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | GUNEA |
| KOORDENATUAK LAUKIA | 01 | 188258 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | KOTA |
| UDALERRIKO MUGA | 01 | 188206 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | UDALERRIA |
| PROBINTZIAKO MUGA | 01 | 188298 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | PRO |
| ORTOARGAZKIAK | 01 | 188259 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | UDALERRIA |



02. ERLIEBEA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| EZPONDA-BURUA | 02 | 021101 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HARROBIA | 02 | 090120 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HAITZULOA | 02 | 123140 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| SESTRA-KURBA | 02 | 020202 | L | 34 | SIENA | 0,18 | JARRAIKIA |
| SESTRA-KURBA OROTARIKOA | 02 | 020201 | L | 24 | SIENA | 0,3 | JARRAIKIA |
| MEATZEA | 02 | 090121 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| EZPONDA-OINA | 02 | 021102 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| GATZAGAK | 02 | 090118 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HARROBIA | 02 | 028120 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | HARROBIA |
| HAITZULOA | 02 | 028140 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | HAITZULOA |
| MEATZEA | 02 | 028121 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | MEATZEA |
| PUNTU AKOTATUA | 02 | 028112 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | PUNKO |
| PUNTU AKOTATU EZKUTUKOA | 02 | 021100 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | PUNKO |
| ELEMENTU GEOGRAFIKOAK | 02 | 188222 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |
| SESTRA-KURBA OROTARIKOA | 02 | 188131 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | SESTRA |
| NAP ERPINA | 02 | 188110 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |



03. HIDROGRAFIA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|--------------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| ASKA | 03 | 037106 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| UBIDEA | 03 | 030303 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ERREKA | 03 | 030302 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| KANALA | 03 | 030300 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| LAKUA/URTEGIA INGURUNEA | 03 | 037301 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| KOSTALDEA | 03 | 030301 | L | 4 | URDINA | 0,5 | JARRAIKIA |
| URTEGI/PRESAGAINENKO DIKEA | 03 | 052301 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| URMAELA | 03 | 037105 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| IGERILEKUA | 03 | 143174 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| PUTZUA | 03 | 037101 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| IBAIA | 03 | 030100 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| PUTZUA | 03 | 038101 | P | 4 | URDINA | 0,18 | PUTZUAK |
| KANALA, UBIDEA, LAKUA, URTEGIA | 03 | 188224 | T | 4 | URDINA | 0,18 | ED |
| LAKUA / URTEGIA | 03 | 188225 | T | 5 | URDINA | 0,18 | IBAIA |
| IBAIA | 03 | 188223 | T | 5 | URDINA | 0,5 | IBAIA |



06. KOMUNIKAZIO-BIDEAK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|---|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| AIREPORTUA (PISTAK) | 06 | 067202 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AUTOBIDEA-ERREPIDEA AGLOMERATUA | 06 | 060100 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| NASA (ERREPIDEA ETA TRENBIDEA) | 06 | 067104 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BARANDA | 06 | 160126 | L | 6 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BASKULA | 06 | 160110 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ZINTARRIA / ESPALOA | 06 | 160101 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | PUNTUAK2 |
| ZOLATU GABEKO BIDEA/BIDEXKA | 06 | 060401 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | PUNTUAK |
| ERREPIDEA | 06 | 060110 | L | 5 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BIZIKLETA-BIDEA | 06 | 060409 | L | 1 | BELTZA | 0,18 | TRAZUAK |
| DIKEa | 06 | 062303 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ARDATZA AUTOBIDEA (EDO AUTOBIA) | 06 | 060101 | L | 5 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ARDATZA BIDEA | 06 | 060400 | L | 5 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ARDATZA BIDEAK | 06 | 160100 | L | 5 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ESKAILERAK | 06 | 167104 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| TRENBIDEA | 06 | 061100 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ALTZARIAK/BABES-LISTOIA | 06 | 063130 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| KAIA (URTEGIA) | 06 | 062302 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| FABRIKA-LANA | 06 | 067123 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| OINEZKOENTZAKO PASABIDEA (GORATUA) | 06 | 140312 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| OINEZKOENTZAKO PASABIDEA (LURRAZPIKOA) | 06 | 140411 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | TRAZUAK |
| PLATAFORMA | 06 | 140308 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ZUBIA (ERREPIDEA ETA TRENBIDEA) | 06 | 063121 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ALDAPA | 06 | 140310 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| OLATU-HORMA | 06 | 062304 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BIDEXKA | 06 | 060111 | L | 5 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| TUNELA (ERREPIDEA ETA TRENBIDEA) | 06 | 063120 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | TRAZUAK |
| BALIZA/SEINALEAK (AIREPORTUA) | 06 | 068201 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | SEMAFO |
| BALIZA/SEINALEAK (ERREPIDEA) | 06 | 068301 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | SEMAFO |
| BALIZA/SEINALEAK (TRENBIDEA) | 06 | 068412 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | SEMAFO |
| KILOMETRO-ZEDARRIA (ERREPIDEA) | 06 | 068401 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | KILOZE |
| KILOMETRO-ZEDARRIA (TRENBIDEA) | 06 | 068411 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | KILOZET |



Plan Orokorraren Bulegoa
Oficina del Plan General

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-----------------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| AIREPORTUA | 06 | 188101 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | GUNEA |
| AUTOBIDEA/AUTOBIA | 06 | 188202 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | ERREP |
| TRENBIDEA | 06 | 188203 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | ERREP |
| KILOMETRO-ZEDARRIA (ERREPIDEA) | 06 | 188132 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |
| KILOMETRO-ZEDARRIA (TRENBIDEA) | 06 | 188133 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |
| BIDEXKA | 06 | 188204 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ED |
| TESTUA KOMUNIKAZIO-BIDEAK | 06 | 188407 | T | 7 | BELTZA | | |



10. SARE GEODESIKOA ETA TOPOGRAFIKOA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|---------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| POLIGONALA/BABES-PUNTUA | 10 | 108201 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | BABPUN |
| ERPIN GEODESIKOA 1. MAILA | 10 | 108101 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERPINA1 |
| ERPIN GEODESIKOA 2. MAILA | 10 | 108102 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERPINA2 |
| ERPIN GEODESIKOA 3. MAILA | 10 | 108103 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERPINA3 |
| NAP ERPINA | 10 | 028100 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | NAP |
| RURT ERPINA | 10 | 128229 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERPIP |
| PUNTU AKOTATUA | 10 | 188114 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |
| PUNTU AKOTATU EZKUTUKOA | 10 | 188115 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |
| RURT ERPINA | 10 | 188229 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |



11. KATASTRO-INFORMAZIOA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|--|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| ETXADIKO MUGA | 11 | 140100 | L | 2 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| LUR-ZATIKO MUGA | 11 | 140200 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| POLIGONOKO MUGA | 11 | 110101 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AZPILURZATI - ERAIKINEKO MUGA | 11 | 140500 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | TRAZUAK |
| ETXADIKO ERDIA | 11 | 145100 | T | 2 | BELTZA | 0,5 | ETXAER |
| LUR-ZATIKO ERDIA | 11 | 145200 | T | 4 | URDINA | 0,18 | LURZAER |
| POLIGONOKO ERDIA | 11 | 114101 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | POLIGER |
| AZPILURZATI-ERAIKINEKO ERDIA | 11 | 145500 | T | 1 | GORRIA | 0,18 | AZPIERIAER |
| HIRI-ETXADIKO MUGA | 11 | 188104 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | ERREP |
| HIRI LUR-ZATIKO MUGA | 11 | 188103 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | KALEA |
| HIRI-POLIGONOKO MUGA | 11 | 188100 | T | 7 | BELTZA | 0,5 | GUNEA |
| HIRI-AZPILURZATIKO MUGA | 11 | 188250 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |
| BESTELAKO TESTUAK ADMINISTRAZIO-ZATIKETAK | 11 | 189100 | T | 7 | BELTZA | 0,18 | |



12. ERAIKINAK, ERAIKUNTZAK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|---|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| TEILATU-HEGALA | 12 | 140351 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ERANSKINA | 12 | 140352 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ERAIKUNTZA-GERUZA 0 | 12 | 140356 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ERAIKUNTZA-GERUZA 1 | 12 | 140357 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ERAIKUNTZA-GERUZA 2 | 12 | 140358 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| SABAILEIHOAK | 12 | 140306 | L | 6 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ESTALGUNEA | 12 | 143175 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ESTALKIA | 12 | 140354 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| GAILURRAK | 12 | 140304 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | PUNTUAK2 |
| ALTUREN ZATIKETA | 12 | 140303 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ERAIKUNTZA | 12 | 140301 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| ERAIKITZEN ARI DIREN ERAIKINA | 12 | 140307 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | TRAZUAK |
| ERAIKUNTZAK/SILOAK | 12 | 123100 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| ERAIKIN BEREZIA | 12 | 143200 | L | 9 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| NEGUTEGIA | 12 | 123200 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| MEHELINAK | 12 | 140302 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| MEHELIN ERREALAK | 12 | 140350 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BARRUKO PATIOA | 12 | 140309 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| ZUTABEAK | 12 | 140305 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AZTARNA ARKEOLOGIKOAK | 12 | 123123 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AURRIAK | 12 | 143124 | L | 7 | BELTZA | 0,5 | TRAZUAK |
| SOTO | 12 | 140353 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | TRAZUAK |
| 2. OINEKO SOTOA | 12 | 140359 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BASERRIA, ETXEAK | 12 | 188200 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ED |
| ERAIKIN/TEILATU-HEGALEKO KOTA | 12 | 189706 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KOTA |
| ERAIKIN PRIBATUA | 12 | 188209 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ERREP |
| ERAIKIN PUBLIKOAREN IZENA | 12 | 188208 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ED |
| HIRIBIDEAREN IZENA | 12 | 188201 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | KALEA |
| OIN-KOPURUA | 12 | 188116 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ERREP |
| KOPURUA POLIZIA | 12 | 188200 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | SESTRA |
| BESTELAKO HAINBAT TESTU (KARRERAPEA ETA ABAR) | 12 | 188212 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ED |
| PATIOAK | 12 | 188210 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ELEM |
| ZABALTZAK | 12 | 188213 | T | 9 | BELTZA | 0,18 | ELEM |



13. MURRUAK ETA HORMAK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| ALANBRE-HESIA | 13 | 160124 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | TRAZUAK |
| AREKA | 13 | 160130 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ESKAILERAK | 13 | 160131 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ITSAS MORRUA | 13 | 160129 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| MUGA | 13 | 160128 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| MURRUA / PARETA / HORMA | 13 | 160122 | L | 6 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ITXITURA-ATEA | 13 | 160127 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HESKAIA | 13 | 160125 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HESIA / BURDINESIA | 13 | 160123 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | TRAZUAK |



16. ALTZARIAK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-----------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| BANKUA | 16 | 167105 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| TELEFONO-KABINA | 16 | 167166 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| LINEA ZEHAZTUGABEAK | 16 | 016030 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| JARDINERA / LORATEGI-MURRUA | 16 | 167156 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AUTOMOBIL-GARBILEKUA | 16 | 167153 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BUS-MARKESINA | 16 | 167167 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| MONUMENTUA | 16 | 167103 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ZAKURPIX | 16 | 168900 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| INFORMAZIO-ZUTOINA / PANELA | 16 | 167148 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| KIOSKO | 16 | 167160 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AIREZTAPEN-IRTEERA | 16 | 167139 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HORNIGAILUA | 16 | 167152 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ANTENA | 16 | 168901 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ANTENA |
| BANKUA | 16 | 168105 | P | 1 | GORRIA | 0,18 | BANKUA |
| POSTONTZIA | 16 | 168155 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | POSTONTZIA |
| O.N.C.E.-KO KABINA | 16 | 168902 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ONCE |
| TELEFONO-KABINA | 16 | 168166 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | TELKA |
| BUS-MARKESINA | 16 | 168167 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | STOPBUS |
| MONUMENTUA | 16 | 168103 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | MONUME |
| PAPERONTZIA | 16 | 168142 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | INFPAN |
| TAO PARKIMETROA | 16 | 168141 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | INFPAN |
| INFORMAZIO-ZUTOINA / PANELA | 16 | 168148 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | INFPAN |
| HORNIGAILUA | 16 | 168152 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | HORNIGA |
| ALTZARIEN TESTUA | 16 | 188406 | T | 7 | BELTZA | | |



17. LORAZAINTZA ETA LANDAREDIA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-----------------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| TXORKOA | 17 | 167154 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| SUEBAKIA | 17 | 040104 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BARATZEAK/LANDARE- HAZTEGIAK | 17 | 122200 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| PARTERREA | 17 | 160132 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| LORATEGIZ HORNITURIKO ZONALDEA | 17 | 160111 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| ZUHAITZEZ HORNITURIKO ZONALDEA | 17 | 160112 | L | 3 | BERDEA | 0,18 | JARRAIKIA |
| TXORKOA | 17 | 168154 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | TXORSA |
| ZUHAITZA | 17 | 168153 | P | 3 | BERDEA | 0,18 | ZUHAITZA |
| TESTUA LANDAREDIA | 17 | 188405 | T | 7 | BELTZA | | |



18. KIROLAK ETA JOKOAK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|--------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| LINEA KIROLA | 18 | 163204 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| LINEA JOKOAK | 18 | 163212 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HAUR-JOKOAK | 18 | 162212 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | HAURJO |



20. URA

| Gaia | Talde | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-----------------------|-------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| AKUEDUKTUA/SIFOIA | 20 | 050105 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AZALEKO URAREN HODIAK | 20 | 160210 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| LURPEKO URAREN HODIAK | 20 | 160216 | L | 4 | URDINA | 0,18 | TRAZUAK |
| UR-ANDELA | 20 | 123131 | L | 2 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| ITURRIA | 20 | 167102 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| UR-KUTXATILA | 20 | 160217 | P | | | | |
| UR-HARTUNEA | 20 | 168132 | P | 4 | URDINA | 0,18 | URHAR |
| ITURRIA | 20 | 168102 | P | 4 | URDINA | 0,18 | ITURRIA |
| HIDRANTEA | 20 | 168133 | P | 4 | URDINA | 0,18 | HIDRAN |
| HORNIKETA-ERREGISTROA | 20 | 168131 | P | 4 | URDINA | 0,18 | HORNI |
| TESTUA URA | 20 | 188400 | T | 7 | BELTZA | | |



21. SANEAMENDUA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|--|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| LURPEKO UR-HONDAKINEN HODIAK | 21 | 160218 | L | 4 | URDINA | 0,18 | TRAZUAK |
| AZALEKO UR-HONDAKINEN HODIAK | 21 | 160220 | L | 4 | URDINA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BEHERAKO UR BELTZEN KUTXATILA | 21 | 160305 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | |
| BEHERAKO UR-EURIEN KUTXATILA | 21 | 160306 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | |
| ZINTARRI EDO SARETOKO EURI-UREN ESTOLDA-ZULOKO ERREGISTROA | 21 | 168139 | P | 4 | URDINA | 0,18 | EURIA |
| SANEAMENDUKO ERREGISTROA | 21 | 168136 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | SANEA |
| ZINTARRI EDO SARETOKO EURI-UREN ESTOLDA-ZULOA | 21 | 168137 | P | 4 | URDINA | 0,18 | EURIA |
| TESTUA SANEAMENDUA | 21 | 188402 | T | 7 | BELTZA | | |



22. ELEKTRIZITATEA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|--|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| ARMAIRU ELEKTRIKOA | 22 | 167112 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| TRANSFORMADORE ELEKTRIKOAREN ETXOLA | 22 | 167115 | L | 9 | BELTZA | 0,5 | JARRAIKIA |
| AIRE-LINEA ELEKTRIKO ALTUA | 22 | 160205 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | MARRAK |
| AIRE-LINEA ELEKTRIKO BAXUA | 22 | 160203 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | MARRAK |
| LURPEKO LINEA ELEKTRIKOA | 22 | 160206 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | MARRAK |
| ELEKTRIZITATEKO DORRE METALIKOA | 22 | 167113 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| TRANSFORMADORE ELEKTRIKOA | 22 | 167111 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| SARRERA-AUTOMATISMOA | 22 | 168110 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | AUTENT |
| ELEKTRIZITATEKO HORMIGOI- ZUTOINA | 22 | 168117 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | HORZUT |
| ELEKTRIZITATEKO ZUREZKO ZUTOINA | 22 | 168114 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ZURZUT |
| ZUTOIN METALIKOA (TRENBIDEA, TB, MEGAFONIA) | 22 | 168113 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | COLTEN |
| ELEKTRIZITATE-ERREGISTROA | 22 | 168112 | P | 1 | GORRIA | 0,18 | ERREGEL |
| TRANSFORMADORE ELEKTRIKOA | 22 | 168111 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | TRANSF |
| TESTUA ELEKTRIZITATEA | 22 | 188401 | T | 7 | BELTZA | | |



23. GASA

| Gaia | Talde | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|--------------------------|-------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| GAS-HODIAK | 23 | 160212 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| UR-ANDELA | 23 | 123132 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| HARTUNEA | 23 | 160302 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | |
| KUTXATILA | 23 | 160303 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | |
| GASA ADIERAZTEKO ZUTOINA | 23 | 168129 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | GASZUT |
| GAS-ERREGISTROA | 23 | 168128 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERREGAS |



24. BESTE ERREGAI BATZUK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-----------------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| BESTE ERREGAI BATZUEN HODIAK | 24 | 160214 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| BESTE ERREGAI BATZUEN TANGAK | 24 | 123133 | L | 9 | BELTZA | 40,18 | JARRAIKIA |
| KONTAGAILUEN IRAKURKETA | 24 | 167135 | L | 1 | GORRIA | 0,18 | JARRAIKIA |
| IDENTIFIKATU GABEKO ERREGISTROA | 24 | 167138 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| KONTAGAILUEN IRAKURKETA | 24 | 168135 | P | 1 | GORRIA | 0,18 | ALCON |
| HAINBAT ZUTOIN | 24 | 168140 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | INFPAN |
| BESTE ERREGAI BATZUEN ERREGISTROA | 24 | 168130 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERRERREG |
| IDENTIFIKATU GABEKO ERREGISTROA | 24 | 168138 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | INDERREG |
| TESTUA BESTE ERREGAI BATZUK | 24 | 188404 | T | 7 | BELTZA | | |



25. KOMUNIKAZIOAK

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|-------------------------------------|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| ANTENA EMISOREA EDO ERREPIKATZAILEA | 25 | 167124 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| AIRE-LINEA | 25 | 160301 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | JARRAIKIA |
| TELEFONO-LINEA | 25 | 160204 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | TRAZUAK |
| ANTENA EMISOREA EDO ERREPIKATZAILEA | 25 | 167125 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ANTENA |
| TELEFONO-KUTXATILA | 25 | 160300 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | B255 |
| TELEFONO-ZUTOINA | 25 | 168126 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | TELZUT |
| ZUNTZ OPTIKOKO ERREGISTROA | 25 | 168134 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | OPTIKOA |
| TELEFONO-ERREGISTROA | 25 | 168127 | P | 1 | GORRIA | 0,18 | TELERRE |
| TESTUA KOMUNIKAZIOAK | 25 | 188403 | T | 7 | BELTZA | | |



26. ARGIZTAPENA

| Gaia | Talde | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|------------------|-------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| KUTXATILA | 26 | 160304 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | |
| MAKULU-FAROLA | 26 | 168115 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERAIFAR |
| LORATEGI-FAROLA | 26 | 168120 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | LORAFAR |
| ERAIKIN-FAROLA | 26 | 168119 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ERAIFAR |
| FAROLA ANIZKUNA | 26 | 168118 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | ANIZFAR |
| PASEALEKU-FAROLA | 26 | 168116 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | FAROLA |



27. TRAFIKOA

| Gaia | Taldea | Kodea | Mota | Kolorea | Kolorea | Lodiera | Ezaugarria |
|--|--------|--------|------|---------|---------|---------|------------|
| SEINALEZTAPEN HORIZONTALA/APARKALEKUA | 27 | 167147 | L | 9 | BELTZA | 0,18 | TRAZUAK |
| NORABIDE-ADIERAZLEA | 27 | 168124 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | SEADI |
| PIBOTAK | 27 | 168125 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | PIBHUTS |
| TRAFIKO-ERREGISTROA | 27 | 168123 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | TRAFERREG |
| SEMAFOROA | 27 | 168122 | P | 9 | BELTZA | 0,18 | SEMAFO |

Errenterian, 2004ko apirila

Plan Orokorraren Bulegoko Zuzendaria

Sin. Enrique Ponte Ordoqui